(указываются название, адрес учреждения, в

которое направляется обращение, должность,

фамилия, имя, отчество должностного лица,

которому оно адресовано)

Главе Администрации

Раздольненского района

Акимову Е.П.

п.Раздольное, ул. Ленина. 5

(обязательно указываются следующие данные:

фамилия, имя, отчество лица, написавшего

обращение, адрес, желательно указать

социальный статус, льготную категорию, а

также почтовый индекс и контактный телефон)

ПЕТРОВА Петра Петровича,

инвалида 1 группы общего

заболевания,

проживающего по адресу:

 п.Раздольное, ул. Ленина. 100

дом.тел. 11-11-11

(желательно указать вид обращения)

ЗАЯВЛЕНИЕ

(ХОДАТАЙСТВО, ЖАЛОБА, ПРЕДЛОЖЕНИЕ)

Уважаемый Евгений Павлович!

  Прошу Вас оказать содействие в решении вопроса _________________________________

_____________________________________________________________________________

 (в тексте излагается суть вопроса, указывается конкретная просьба или пожелание к

должностному лицу)

 С уважением,

 "___" _______20___ г.                                                                                               ПЕТРОВ П.П.

 (личная подпись и дата подписания обязательны)